
Persinggungan Hukum dengan
Masyarakat dalam Kajian

Sosiologi Hukum
by Ismail Marzuki

Submission date: 09-Jan-2023 11:04AM (UTC+0500)
Submission ID: 1990062205
File name: 4._2168-24070-1-PB.pdf (482.3K)
Word count: 4014
Character count: 25877



6

11

11

35



2

12

13

14

20

22

25

37

38

39

40



1

1

15

16

17

21

27

31

34

36



3

8

23

28

32



10

18



2

4

5

9

33



7 24

26



19

29

30





15%
SIMILARITY INDEX

12%
INTERNET SOURCES

3%
PUBLICATIONS

5%
STUDENT PAPERS

1 1%

2 1%

3 1%

4 1%

5 1%

6 1%

7 1%

8 1%

9 1%

Persinggungan Hukum dengan Masyarakat dalam Kajian
Sosiologi Hukum
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

ejurnal.untag-smd.ac.id
Internet Source

ejournal.uinib.ac.id
Internet Source

ejournal3.undip.ac.id
Internet Source

peradi-tasikmalaya.or.id
Internet Source

Submitted to Universitas Islam Riau
Student Paper

ejournal.uncen.ac.id
Internet Source

journal.uinsgd.ac.id
Internet Source

Submitted to Universitas Negeri Semarang
Student Paper

Submitted to Universitas Putera Batam
Student Paper



10 1%

11 1%

12 1%

13 1%

14 <1%

15 <1%

16 <1%

17 <1%

18 <1%

19 <1%

20 <1%

Submitted to Universitas Muhammadiyah
Purwokerto
Student Paper

depbangkol.perpusnas.go.id
Internet Source

jurnal-umbuton.ac.id
Internet Source

jurnalhukumdanperadilan.org
Internet Source

Submitted to Hadassah Academic College
Student Paper

Normina .. "Masyarakat dan Kebudayaan
Sekolah", Al-Hiwar : Jurnal Ilmu dan Teknik
Dakwah, 2017
Publication

Submitted to Universitas Trunojoyo
Student Paper

dahliaayusuryandari.blogspot.com
Internet Source

forextradingtipsx.com
Internet Source

jurnal.iainambon.ac.id
Internet Source

Submitted to Universitas Muslim Indonesia
Student Paper



21 <1%

22 <1%

23 <1%

24 <1%

25 <1%

26 <1%

27 <1%

28 <1%

29 <1%

30 <1%

31 <1%

32 <1%

bukan-punyasaya.blogspot.com
Internet Source

ejournal.undiksha.ac.id
Internet Source

pa-banjarbaru.pta-banjarmasin.go.id
Internet Source

Submitted to Hoa Sen University
Student Paper

filsafatdanbudaya.blogspot.com
Internet Source

ilmiahkarya.wordpress.com
Internet Source

galaucapricon.blogspot.com
Internet Source

faisalahmadfani.blogspot.com
Internet Source

sumantoalqurtuby.com
Internet Source

amanharahap.blogspot.com
Internet Source

annafimuja.wordpress.com
Internet Source

disiplin.stihpada.ac.id
Internet Source



33 <1%

34 <1%

35 <1%

36 <1%

37 <1%

38 <1%

39 <1%

40 <1%

Exclude quotes Off

Exclude bibliography On

Exclude matches Off

durennangka.wordpress.com
Internet Source

eprintslib.ummgl.ac.id
Internet Source

fh.upnvj.ac.id
Internet Source

gimbfoundation.org
Internet Source

greattopic.wordpress.com
Internet Source

mafiadoc.com
Internet Source

poloniajournal.wseh.pl
Internet Source

www.mpr.go.id
Internet Source



 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
YAYASAN NURUL JADI D PAITON 
 

LEMBAGA PENERBITAN,  PENELITIAN, & 
PENGABDIAN KEPADA MASYARAKAT  
UNIVERSITAS NURUL JADID 
PROBOLINGGO JAWA TIMUR 
 

PP. Nurul Jadid 

Karanganyar Paiton 

Probolinggo 67291 

 0888-3077-077 

e: lp3m@unuja.ac.id 

w: https://lp3m.unuja.ac.id 

 

SURAT KETERANGAN 

Nomor : NJ-T06/06/A-7/011/01.2023 

 

Lembaga Penelitian dan Pengabdian Masyarakat (LP3M) Sekolah Tinggi 

Teknologi Nurul Jadid Probolinggo menerangkan bahwa artikel dengan identitas 

berikut ini: 

 

Judul : Persinggungan Hukum dengan Masyarakat dalam Kajian 

Sosiologi Hukum 

Penulis : Ismail Marzuki 

Identitas : Vol. 9, No.1, Juni 2018  ISSN: 2598-6538 

No. Pemeriksaan : 11 

 

 

Telah selesai dilakukan similarity check dengan menggunakan perangkat lunak 

Turnitin pada 09-Jan-2023 dengan  hasil sebagai berikut: 

Tingkat kesamaan diseluruh artikel (Similarity Index) adalah 15 % dengan 

publikasi  yang  telah diterbitkan oleh penulis pada Jurnal Cakrawala Hukum, 

alamat Web Jurnal:  

https://jurnal.unmer.ac.id/index.php/jch/article/view/2168 

Demikian Surat Keterangan ini dibuat untuk digunakan sebagaimana mestinya. 

 

Probolinggo, 10 Januari 2023 

Kepala LP3M,  

 

 

  

ACHMAD FAWAID, M.A., M.A.  

NIDN. 2123098702 


	Persinggungan_Hukum_dengan_Masyarakat_dalam_Kajian_Sosiologi_Hukum.pdf (p.1-14)
	SURAT KETERANGAN TURNITIN_PERSINGGUNGAN HUKUM.pdf (p.15)

